
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

Об утверждении списка 

получателей субсидии и  

размере субсидии федерациям и 

клубам, развивающим 

опорные виды спорта, 

действующим на территории 

Уссурийского городского округа 

в 2022 году 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 09 июня 2016 года № 1708-НПА «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий спортивным федерациям и клубам, 

развивающим опорные виды спорта, на возмещение части затрат, связанных                     

с организацией проведения официальных муниципальных физкультурных                    

и спортивных мероприятий Уссурийского городского округа и участием 

спортсменов Уссурийского городского округа в официальных спортивных 

соревнованиях», протоколом рассмотрения заявок от спортивных федераций 

и клубов, развивающих опорные виды спорта, по предоставлению субсидии 

от 28 марта 2022 года  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить список получателей субсидии и размер субсидии 

федерациям и клубам, развивающим опорные виды спорта, действующим на 

территории Уссурийского городского округа в 2022 году (прилагается). 

05.05.2022 1082

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 
 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


